ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  111/2014 - PR

111/2014

111/2014

08/09/2014

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

111/2014

111/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/09/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E LOCAÇÃO DE
PALCO, CAMARIM, JOGO DE MÓVEIS E GRID DE TRELIÇA P/UTILIZAÇÃO QUANDO DA REALIZAÇÃO
DA NOITE CULTURAL NO DIA 09/10/2014, NO PAVILHÃO DA PRAÇA MUNICIPAL, EVENTO ALUSIVO ÀS
FESTIVIDADES  COMEMORATIVAS AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   23   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  111/2014 - PR

111/2014

111/2014

08/09/2014

Folha:  2/3

 LOTE:  1

EZEQUIEL EVENTOS LTDA ME     (77652)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE SOM CONTENDO: 12 LINE ARY DE 2X10´´ +
DRIVE 3´´; 8 SUB GRAVE DE 2X18´´ DE 2.400 RMS POR
CAIXA; 2 AMPLIFICADORES DE 12.000 RMS; 1
AMPLIFICADOR DE 9.000 RMS; 1 AMPLIFICADOR DE 2.000
RMS; PROCESSADOR DIGITAL; CABEAMENTO COMPLETO
PARA FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SOM E LUZ; 4
MONITORES DE RETORNO ATIVOS DE 1X12´´ + DRIVE; 1
MESAS DE SOM DIGITAIS COM 32 CANAIS; 1 MESA DE SOM
ANALÓGICA COM 20 CANAIS; 2 MICROFONES SEM FIO DE
BASTÃO, DIGITAIS; 1 MICROFONE AURICULAR; 1 POWER
PLAY 4 VIAS; 2 MULTIVIAS DE 6 VIAS COM 12 METROS; 2
NOT BOOK; CUBO PARA VIOLÃO E GUITARRA COM 2X12´´;
CUBO PARA BAIXO COM 4X10´´; 58 METROS DE TRELIÇA DE
ALUMÍNIO LINHA PESADA P30 COM 4 SLEEVE, 4 SAPATAS, 2
CUBOS DE 6 FACES, 4 PAU DE CARGA, 4 TALHAS MANUAIS
DE 1 TONELADA; 6 BEAN 200; 18 CANHÃO DE LED DE 3
WATS RGBWA; 4 RIBALTAS DE 3 WATS COM 64 LEADS
RGB; CABEAMENTO COMPLETO PARA FUNCIONAMENTO
DE TODO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO; 1 PAINEL DE LED 4X2
METROS COM SEND CARD, NOT BOOK E CABEAMENTO. OS
EQUIPAMENTOS DEVERÃO SER MONTADO E DESMONTADO
PELA EQUIPE DA EMPRESA CONTRATADA, TAMBÉM É
RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA OS
SERVIÇOS TÉCNICOS DE SOM, LUZ E IMAGEM DURANTE O
EVENTO. SENDO QUE OS TÉCNICOS RESPONSÁVEIS PELO
SOM DEVERÃO ESTAR NO LOCAL COM UMA HORA DE
ANTECEDÊNCIA AO INÍCIO DO EVENTO. A CONTRATAÇÃO
SERÁ PARA O DIA 09/10/2014 PARA O EVENTO NOITE
CULTURAL.HORÁRIO DAS 19H AS 23:30H. LOCAL PAVILHÃO
DA PRAÇA MUNICIPAL. - Marca: EZEQUIEL EVENTOS

serv 1,00  0,0000     5.850,00 5.850,00

Total do Fornecedor: 5.850,00

 LOTE:  2

WILLIAM FRANCISCO DONZELLI OZECOSKI     (77656)

2 LOCAÇÃO DE CAMARIM COM COBERTURA EM TENDA
CHAPÉU DE BRUXA DE ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO
GALVANIZADO MEDINDO 5X5X2.5M, COM FECHAMENTOS
LATERAIS EM PLACAS MONTÁVEIS DE DIVISÓRIAS EM
EUCATÉX, COM UMA PORTA DE ACESSO MEDINDO
5X5X2.2M, COM (UM) ESPELHO PARA MAQUIAGEM E
PREPARAÇÃO DE ARTISTAS, (DOIS) PUFS TRÊS LUGARES,
(DUAS) MESAS PARA AUXÍLIO EM GERAL E (UM)
BEBEDOURO DE ÁGUA, COM MÃO DE OBRA PARA
MONTAGEM/DESMONTAGEM. - Marca:

serv 1,00  0,0000     1.357,75 1.357,75

Quilombo,   23   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  111/2014 - PR

111/2014

111/2014

08/09/2014

Folha:  3/3

 LOTE:  2

WILLIAM FRANCISCO DONZELLI OZECOSKI     (77656)

3 LOCAÇÃO DE (UM) PALCO - EM ESTRUTURA METÁLICA DE
AÇO GALVANIZADO COM SISTEMA DE PARAFUSAÇÃO EM
MÓDULOS COM REGULAGEM E NIVELAMENTO DE SOLO
POR BARRAS CENTRAIS DE ROSCA, COM PISO DE CHAPA
NAVAL 40MM E ESTRUTURA CENTRAL EM TUBOS DE AÇO
REFORÇADO DE 40MM, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 12M
DE COMPRIMENTO X 8M DE LARGURA X 1.5M DE ALTURA
REGULÁVEL, COM (DUAS) ESCADAS LATERAIS EM
ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO GALVANIZADO E
CORRIMÕES DE PROTEÇÃO, COM FORRAÇÃO EM SUA
BASE DE CARPE NA COR CINZA, ART DE MONTAGEM
ASSINADA POR ENGENHEIRO RESPONSÁVEL E MÃO DE
OBRA PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM. - Marca:

serv 1,00  0,0000   3.286,129 3.286,13

4 LOCAÇÃO DE JOGO DE MÓVEIS PARA SALA DE ESTAR,
QUE DEVERÁ SER MONTADO SOBRE PALCO DURANTE
APRESENTAÇÕES, CONTENDO: (DUAS) POLTRONAS,
(QUATRO) PUFS DE UM LUGAR, (UM) SOFÁ, (UMA) MESA DE
CENTRO CROMADA COM TAMPÃO DE VIDRO 10MM, (UMA)
ESTANTE/RAQUE PEQUENO, (UM) TELEVISOR E (UM)
TAPETE DE SALA, MÃO DE OBRA PARA
MONTAGEM/DESMONTAGEM DOS  EQUIPAMENTOS. -
Marca:

serv 1,00  0,0000 501,7742 501,77

5 LOCAÇÃO DE 56 METROS DE GRID DE TRELIÇA EM
ALUMÍNIO PARA FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO DO
PALCO DAS APRESENTAÇÕES, COM (QUATRO) BASES,
(QUATRO) SLEEVES, (QUATRO) TALHAS 2 TONELADAS,
PARAFUSOS PARA MONTAGEM E MÃO DE OBRA PARA
MONTAGEM E DESMONTAGEM. - Marca:

serv 1,00  0,0000 954,3548 954,35

Total do Fornecedor: 6.100,00

Total Geral: 11.950,00

Quilombo,   23   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------